## Lignum guaiaci discobinatum.

Linimentum ex aqua calcis. *Ph. nos.*

- ” ammoniatum (*L. volatile*). *Ph. nos.*

- ” ammoniato-camphoratum. *Ph. nos.*

Liquor ammonii acetici. *Ph. nos.*

- ”        ” anisatus.

- ”        ” caustici.

Liquor antimetrorrhagicus.

- „ belladonnae cyanicus.
- „ calcis chloratae.
- „ causticus.
- „ discutiens.
- „ kali acetici.
- „ „ tartarici stibiati.
- „ kalii iodati.
- „ natri arseniosi.
- „ „ sulphurici.
- „ plumbi acetici.

*Ph. nos.*

Lithargyrum.

Magnesia carbonica.

- „ sulphurica.

Malthum hordei.

Mel boraxatum. *Ph. nos.*

- „ commune.
- „ despumatum.

Mixtura sulphurico-acida (*Elixirium acidum HALERI*).

Morphium aceticum.

Mucilago cydoniorum. *Ph. nos.*

- „ salep.

Natrium chloratum (*Natrum muriaticum*). (*ne prescribatur ex officinis*).

Natrum bicarbonicum.

- „ boracicum (*Borax*).

Natrum carbonicum siccum.

„ sulphuricum crystallinum.

Nuces vomicae.

Oleum anisi.

„ (bacarum) iuniperi.

„ camphoratum. *Ph. nos.*

„ crotonis tiglii (*tantum ad parandum oleum ricini artificiale recipiendum*).

„ foeniculi.

„ iecoris aselli.

„ lini.

„ menthae piperitae.

„ olivarum commune.

„ rapae.

„ ricini artificiale. *Ph. nos.*

„ rorismarini.

„ terebinthinae.

Opium.

Ova gallinarum.

Oxymel scillinum.

Pilulae ex ammoniaco.

„ „ asa foetida.

„ „ ferro carbonico.

„ guaiacinae.

„ ex hydrargyro bichlorato.

„ „ „ chlorato.

„ „ „ oxydato rubro.

*Ph. nos.*

Pilulae opiateae. *Ph. nos.*

Pix liquida.

Placenta sem. lini (*ne praescribatur ex officinis*).

Plumbum aceticum crudum.

” ” purum.

Potio ex ammonio muriatico simplex.

” ” ” ” stibiata.

” analeptica.

” diaphoretica.

” e kali nitrico.

” sulphurico-acida.

*Ph. nos.*

Pulvis ex acido tartarico.

” aërophorus.

” anthaemorrhoidalis.

” antiphlogisticus.

” camphoratus.

” chiae cum cinnamomo.

” glycyrrhizae compositus.

” gummosus.

*Ph. nos.*

Pulvis ex hydrargyro chlorato cum sulphure stibiato  
luteo. *Ph. nos.*

” ex hydrargyro chlorato cum ialapa. *Ph. nos.*

” ” hyoscyamo cum sulphure stibiato luteo. *Ph. nos.*

” ipecacuanhae opiatum (*Pulvis DOWERI*). *Ph. nos.*

” ” stibiatus. *Ph. nos.*

” e kali tartarico stibiato. *Ph. nos.*

Pulvis magnesiae cum rheo. *Ph. nos.*

- „ rhei compositus. „ „
- „ scillae cum natro carbonico. *Ph. nos.*
- „ senegae gummosus. „ „
- „ succi glycyrrhizae.

Putamina iuglandium.

Radices acori calami.

- „ althaeae.
- „ angelicae.
- „ artemisiae vulgaris.
- „ bardanae.
- „ caricis arenariae.
- „ cichorei.
- „ colombo.
- „ filicis maris.
- „ glycyrrhizae.
- „ graminis.
- „ hellebori (nigri).
- „ ialapae.
- „ ipecacuanhae.
- „ levistici.
- „ ononidis.
- „ rhei (chinensis).
- „ salep.
- „ scillae.
- „ senegae.
- „ taraxaci.

**Radices tormentillae.**

- „ valeriana.
- „ veratri (*R. hellebori albi*).
- „ zingiberis.

**Resina guaiaci nativa.**

- „ pini burgundica.

**Saccharum album.**

- „ aluminatum.
- „ crudum.

**Sapo domesticus.**

- „ hispanicus.
- „ medicatus.
- „ niger.
- „ terebinthinatus (*Balsamum vitae externum*).

**Saturamen kali carbonici *Ph. nos.***

**Sebum ovillum.**

**Secale cornutum.**

**Semina anisi vulgaris.**

- „ cannabis.
- „ cinae.
- „ cydoniorum.
- „ foeniculi.
- „ hyoscyami.
- „ lini.
- „ lycopodii.
- „ papaveris.
- „ phellandrii.

**Semina sinapis nigrae.**

„ stramonii.

„ tanaceti.

**Sinapismus.**

**Solutio succi glycyrrhizae.**

**Species aromaticae.**

„ ad decoctum lignorum.

„ „ infusum pectorale.

**Spiritus frumenti rectificatissimus.**

„ „ rectificatus.

„ muriatico-aethereus.

„ saponatus *Ph. nos.*

„ sulphurico-aethereus.

**Spongia gummata. *Ph. nos.***

„ marina.

**Stibium sulphuratum nigrum laevigatum.**

**Strychnium nitricum.**

**Succus glycyrrhizae crudus.**

**Suffitiones chlori *Ph. nos.***

**Sulphur purum (*Flores sulphuris loti*).**

„ praecipitatum (*Lac sulphuris*).

„ stibiatum luteum (*S. st. aurantiacum*).

**Syrupus communis.**

**Terebinthina.**

**Tinctura acori calami.**

„ cantharidum.

„ cinnamomi.

*Ph. nos.*

Tinctura colchici (*e seminibus*).

- „ colocynthidum.
- „ digitalis (*simplex*).
- „ diuretica. *Ph. nos.*
- „ iodi.
- „ myrrhae.
- „ opii crocata.
- „ „ simplex.

## Turiones pini.

Unguentum antipsoricum britannicum. *Ph. nos.*

- „ basilicum.
- „ cantharidum. *Ph. nos.*
- „ cerussae.
- „ hydrargyri ammoniato-muriatici. *Ph. nos.*
- „ „ cinereum.
- „ irritans cum hydrargo. *Ph. nos.*
- „ kalii iodati. *Ph. nos.*
- „ ophthalmicum GUTHRII. *Ph. nos.*
- „ „ (rubrum) RUSTII. *Ph. nos.*
- „ picis liquidae. *Ph. nos.*
- „ plumbicum (*U. saturninum*).
- „ roris marini compositum. *Ph. nos.*
- „ simplex. *Ph. nos.*
- „ sulphuratum compositum.
- „ sulphurato-kalinum. *Ph. nos.*
- „ sulphurato-saponatum. *Ph. nos.*
- „ tartari stibiati.

Vinum gallicum album. (*ne praescribatur ex officinis*).

„ malacense (*tantum ad tincturam opii crocatam et ad vinum stibiatum recipiendum*).

„ stibiatum.

Zincum chloratum.

„ oxydatum album.

„ sulphuricum.

## CAPUT ALTERUM.

*Formulae pharmacopoeiae nosocomialis cracoviensis.*

### Acidum pyroxylicum.

*Rp.* Ligni sicci sagini (carpinei, tiliaginei vel querini) tessellatim concisi q. v. Immitte in retortam ferream. Adaptato ei excipulo tubulato, destilla ad ignem apertum, donec lignum in retorta omnino in carbonem conversum non fuerit. Liquorem elicitum, separata pice liquida, per aliquot hebdomadas aëri in vasis apertis expone, dein colla et serva.